
BASE DE CÁLCULO  RETIDA (2) CONTABILIZADA BENEFÍCIOS PAGOS RECOLHIDA(4)      DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR (1) DIRETAMENTE(3) VENCIMENTO(5) REPASSE(6)

Janeiro R$ 135.598,56 R$ 10.937,30 R$ 10.937,30 R$ 10.937,30 20/02/2014 04/02/2014

Fevereiro R$ 137.201,09 R$ 11.266,31 R$ 11.266,31 R$ 11.266,31 20/03/2014 14/03/2014

Março R$ 136.353,79 R$ 10.997,73 R$ 10.997,73 R$ 10.997,73 20/04/2014 10/04/2014

Abril R$ 136.555,31 R$ 11.013,85 R$ 11.013,85 R$ 11.013,85 20/05/2014 30/04/2014

Maio R$ 137.781,36 R$ 11.205,36 R$ 11.205,36 R$ 11.205,36 20/06/2014 18/06/2014

Junho R$ 136.454,56 R$ 11.005,79 R$ 11.005,79 R$ 11.005,79 20/07/2014 01/07/2014

Julho R$ 136.454,56 R$ 11.005,78 R$ 11.005,78 R$ 11.005,78 20/08/2014 01/08/2014

Agosto R$ 136.454,56 R$ 11.005,79 R$ 11.005,79 R$ 11.005,79 20/09/2014 29/08/2014

Setembro R$ 136.454,56 R$ 11.005,79 R$ 11.005,79 R$ 11.005,79 20/10/2014 08/10/2014

Outubro R$ 137.051,56 R$ 11.107,28 R$ 11.107,28 R$ 11.107,28 20/11/2014 29/10/2014

Novembro R$ 136.454,56 R$ 11.005,79 R$ 11.005,79 R$ 11.005,79 20/12/2014 26/11/2014

Dezembro R$ 136.454,56 R$ 11.005,79 R$ 11.005,79 R$ 11.005,79 20/01/2015 02/01/2015

13º Salário R$ 69.818,76 R$ 6.055,63 R$ 6.055,63 R$ 6.055,63 20/12/2014 19/12/2014

TOTAL R$ 1.709.087,79 R$ 138.618,19 R$ 138.618,19 R$ 0,00 R$ 138.618,19

CÂMARA MUNICIPAL DE FLORESTA                      EXERCÍCIO  DE 2014

ANEXO VI   -   RESOLUÇÃO 19/2014

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

         ANEXO VI -A  

CÂMARA MUNICIPAL DE FLORESTA
CASA BENÍCIO FERRAZ



COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA BENEFÍCIOS PAGOS RECOLHIDA(4) DATA DO DATA DO

DIRETAMENTE (3) VENCIMENTO(5) REPASSE (6)

Janeiro R$ 135.598,56 R$ 31.187,66 R$ 31.187,66 R$ 246,60 R$ 30.941,06 20/02/2014 04/02/2014

Fevereiro R$ 137.201,09 R$ 31.556,24 R$ 31.556,24 R$ 320,58 R$ 31.235,66 20/03/2014 14/03/2014

Março R$ 136.353,79 R$ 31.361,36 R$ 31.361,36 R$ 320,58 R$ 31.040,78 20/04/2014 10/04/2014

Abril R$ 136.555,31 R$ 31.407,46 R$ 31.407,46 R$ 320,58 R$ 31.086,88 20/05/2014 30/04/2014

Maio R$ 137.781,36 R$ 31.689,71 R$ 31.689,71 R$ 320,58 R$ 31.369,13 20/06/2014 18/06/2014

Junho R$ 136.454,56 R$ 31.384,54 R$ 31.384,54 R$ 295,92 R$ 31.088,62 20/07/2014 01/07/2014

Julho R$ 136.454,56 R$ 31.384,54 R$ 31.384,54 R$ 295,92 R$ 31.088,62 20/08/2014 01/08/2014

Agosto R$ 136.454,56 R$ 31.384,54 R$ 31.384,54 R$ 320,58 R$ 31.063,96 20/09/2014 29/08/2014

Setembro R$ 135.454,56 R$ 31.384,54 R$ 31.384,54 R$ 320,58 R$ 31.063,96 20/10/2014 08/10/2014

Outubro R$ 137.051,56 R$ 31.521,85 R$ 31.521,85 R$ 320,58 R$ 31.201,27 20/11/2014 29/10/2014

Novembro R$ 136.454,56 R$ 31.384,54 R$ 31.384,54 R$ 295,92 R$ 31.088,62 20/12/2014 26/11/2014

Dezembro R$ 136.454,56 R$ 31.384,54 R$ 31.384,54 R$ 295,92 R$ 31.088,62 20/01/2015 02/01/2015

13º Salário R$ 69.818,76 R$ 16.058,31 R$ 16.058,31 R$ 16.058,31 20/12/2014 19/12/2014

TOTAL R$ 1.708.087,79 R$ 393.089,84 R$ 393.089,84 R$ 3.674,34 R$ 389.415,50

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO

RESOLUÇÃO TC Nº 19/2014

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE(RGPS)

   ANEXO VI -B

CÂMARA MUNICIPAL DE FLORESTA
CASA BENÍCIO FERRAZ


